

# BASIN KUPÜRLERİ

01 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## GEYVE'DE GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, Serdivan Gençlik Merkezi tarafından Geyve ilçesi Bayat köyünde "Merkezim Her Yerde" etkinliği gerçekleştirildi.

### GENÇLER SAHADA

Serdivan Gençlik Merkezi, gençlik liderleri ve gönüllü gençlerin katılımıyla Geyve'nin Bayat Mahallesi'nde farkındalık yaratan etkinlikler düzenledi. Serdivan Gençlik Merkezi Müdürü Yavuz Salman ve Ayşe Hümeysra Ökten **Erkek yurdunda** kalan öğrencilerin de katıldığı etkinlikte Geyve Bayat Köyü İlkokulu ziyaret ederek öğrencilere kırtasiye malzemeleri hediye edildi.

### KİTAP OKUDULAR

Gönüllü gençler, daha sonra 'Kıraathaneler Aslına Dönüyor' projesi kapsamında Geyve Bayat Mahallesi'nde bulunan kahvehanede kitap okuma etkinliği düzenledi. Etkinlikle farkındalık yaratan gençler daha sonra mahalle ve çevresinde çöp toplayarak programlarını tamamladı.

### AMAÇ HERKESE DOKUNMAK

Serdivan Gençlik Merkezi Müdürü Yavuz Salman, "Gönüllü Gençlerimiz ile birlikte 'Merkezim Her Yerde' etkinliğini bu sefer Geyve'de gerçekleştirdik. Amacımız her okula ulaşmak ve burada bulunan öğrencilere dokunabilmek... Başta mesai arkadaşları olmak üzere Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Geyve İlçe Milli Müdürlüğüne Bayat Köyü İlkokuluna, Bayat Köyü Muhtarlığına teşekkür ederim" ifadelerine yer verdi. /Nisa Çoban





# Öğrenciler her ayın 23'ünde yöresel yemeklerle buluşacak



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez hayata geçirilen etkinliğin ilki dün Harput **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentin kültürünü yansıtmak etkinliği gerçekleştirildi. Harput **Kız Öğrenci Yurdu**nda öğrencilere Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Kürsü başı, mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar

yaşadı. Türkiye'de ilk defa hayata geçirilen etkinliğin amacının Elazığ yöresini kentte gelen öğrencilere tanıtmak olduğu kaydedildi.

Elazığ'da bulunan yurtlar hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Bizim 7 yurdumuz var. 9 bin 900 kapasiteli yurtlarımızda özellikle öğrencilerimiz burada olmadığı süreç içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destek ve katkılarıyla yurtlarımızda sadece öğrencilerimizin beslenme ve barınma imkanlarını yaşayacakları bir ortam değil sosyal, eğitim, spor donatıları ve genç ofisleriyle gerçekten çok mükemmel yurtlara sahibiz. Bu anlamda ilimize gelen öğrencileri aslında şanslı görüyorum. Yurtlarımızda sanatsal ve spor faaliyetleri içerisinde ilimizde her ayın 23'ünde öğrencilerimize yöresel yemekleri tattırıyoruz. Bugün başladık. Yemeğin akabinde kürsü başı, halk oyunları faaliyetlerimizi icra ettik. Öğrencilerimiz gerçekten bundan çok mutlu oldular. Buradaki amacımız öncelikle biz Elazığ olarak çok zengin bir kültüre sahibiz. Bu kültürümüzü, zenginliğimizi dışarıdan gelen öğrencilere aktarmamız gerekiyor. Öğrencilerimiz tatmış oldukları hem yemekler hem de özellikle halk oyunları ve kürsü başı etkinliklerimizi görerek mutlu olmalarına şahit olduk"

dedi. Düzenlenen etkinlikten memnun kaldığını belirten Saadet Arslan, "Bugün Elazığ yöresel yemek günü yapıldı. Gerçekten yemekler çok güzel ve lezzetliydi. Çok keyifli bir gün oldu. Zaten yurttan çalışanlar her zaman çok ilgililer. Her şey çok güzel gidiyor. Elazığ'ın kendine özel bir çok yemeğini tattım ama özellikle taş ekmeği çok güzeldi" diye konuştu.

Birçok yemeği yeni tattığını ifade eden Melike Gülsüm Görenç ise, "Bugün Elazığ'da yapılan yöresel yemeklerinizi tattık. Gençlik ve Spor İl Müdürümüz de geldi. Yemeklerden en çok beğendiğim içli köftesi oldu ve farkı tatlılarını beğendim. Kısacası çok güzeldi" şeklinde konuştu.





# ALİ İHSAN KABAKCI YURTLARI ZİYARET ETTİ

## Kabakcı, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı

» **G**ENÇLİK ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Gevher Nesibe Kız Öğrenci Yurdu ile Melikgazi Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan

Kabakcı, Gevher Nesibe Kız Öğrenci Yurdu ile Melikgazi Kız Öğrenci Yurtlarını ziyaret etti. Ziyarette Yurtlarda incelemelerde bulunan İl Müdürü Kabakcı, yurt müdürleri ve personelleri ile toplantı gerçekleştirerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. KB



# Adilcevaz Yurt Müdürü Beşkardeş'ten Eğitime Anlamlı Destek



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** Adilcevaz Yurt Müdürlüğü ve öğrencileri, Türkiye'nin en yüksek rakımlı Budaklı İlkokulunun boyamasını yaparak öğrencilere hediyeler verdi. Adilcevaz Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş öncülüğündeki öğrenciler ve personeller, okulun boyamasını yaparak sıhhi tesisat arızasını giderdi. Yepyeni bir görünüme kavuşturulan okulun öğrencilerine de çeşitli hediyeler verdiklerini ifade eden Adilcevaz Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak devletimizin bize emanet ettiği öğrencilerimizi sosyal,

kültürel ve sportif faaliyetlerle zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak, aynı zamanda milli ve manevi değerlere sahip ve ayakları üzerine sağlam basan bir gençlik için var gücümüzle gayret ediyoruz. Bugün öğrencilerimizle birlikte kardeş okulumuz olan Türkiye'nin en yüksek rakımlı köylerinden Budaklı Köyü İlkokulunu

ziyaret ettik. Öğrenci ve personelimizle birlikte okulumuzun sınıfını boyadık, arızalı sıhhi tesisatları onardık. Minik öğrencilerimize müdürlük olarak çeşitli hediyeler dağıtarak oyunlar oynadık. Buradaki maksadımız, öğrencilerimizin sorumluluk duygusunu artırmaya çalışırken hep birlikte ekip çalışmasıyla güzel bir şeyler başarabilmektir. Ayrıca minik öğrencilerimize unutamayacakları bir anı

oluştururken, o tertemiz gönüllerine dokunmaya çalıştık" dedi. Okul Müdiresi Öznur Alış ise kendileri ve öğrencileri için çok güzel ve anlamlı bir gün yaşadıklarını belirterek, "Başta Yurt Müdürü Özcan Beşkardeş, öğrencilerine ve

personeline bu güzel çabalarından dolayı teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Okul öğretmenlerinden Sunay Karataman da, "Bugün okulumuzu kardeş okul kabul eden Adilcevaz Yurt Müdürlüğüne ve öğrencilerine okulumuz için yaptıkları böylesine güzel faaliyetler için çok teşekkür ederim" diye konuştu.

(İHA)